VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Povo do Município de Ubaporanga, Estado de Minas Gerais, através dos seus
representantes legais APROVA, e Eu Prefeito do Município SANCIONO, a seguinte
Lei:

Art. 1º – Fica aberto crédito especial no orçamento vigente, no valor R$ 130.000,00
(Cento e trinta mil reais), na seguinte dotação orçamentária:

02 – Poder Executivo

02.05 – Secretaria Municipal de Assistência Social

08 Assistência Social
08.244 Assistência Social e Comunitária
08.244.0011 Assistência Social e Comunitária

08.244.0011.1.043 Construção/Ampliação de Imóvel – Centro